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Verksamhetsberättelse 2025 för före-
ning Vetlanda 

Inledning 

Under 2025 har vi arbetat med flera mål. Ett av målen har varit att öka med-

lemsantalet och rekrytera fler ombud på våra enheter. Det har vi gjort via ar-

betsplatsbesök. Vi har även hört av oss till arbetsplatser där vi saknar ombud 

via mail och telefon. 

Det andra målet har haft under året 2025 har varit att arbeta med tjänstepla-

neringen och försökt få till regleringar kring för och efterarbete, planeringstid. 

Detta arbete ha pausat av arbetsgivaren.  

Vi hade också som mål att nå ut till våra medlemmar och bredda aktiviteter 

som vi erbjöd. Vi bjöd in till filmvisning av “Det omätbara”, vi anordnade bok-

kväll på Björns bokhandel. Vi genomförde biokväll. Vi har bjudit in ombuden 

till teamsmöten och glöggmingel. Julklapp har delats ut till medlemmarna.  

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Vetlanda lokalförening har 558 medlemmar, varav 447 är yrkesverksamma och 

111 är pensionärer. Den 31 december 2025 är medlemsantalet 557 och av 

dem är 111 pensionärsmedlemmar 

Vi har totalt haft 37 arbetsplatsombud och 34 skyddsombud. Vi har haft 5 hu-

vudskyddsombud och 6 förhandlingsombud.  

Vi har under året 2025 haft skolformsföreningar vilande enligt årsmötet 2025. 

Vi har under året haft ett nätverk för pensionärer.  

 
 

Styrelsen 

Styrelsen har från 24-03-07 bestått av   

• Caroline Axelsson, ordförande 

• Carita Fornander, ledamot  

• Mats Gräns, ledamot   

• Åsa Sandström, ledamot  

Carina Silvermyr, ledamot Pernilla Undin-Gunnarsson, ledamot   

• Styrelsesuppleanter har från 24-03-07 varit:  

▪ Jeanette Björk 
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▪ Jenny Lindell 

▪ Förhandlingsombud: Caroline Axelsson, Carita Fornander, Mats Gräns, 

Åsa Sandström och Pernilla Undin-Gunnarsson 

▪ Huvudskyddsombud: Caroline Axelsson, Mats Gräns, Åsa Sandström 

Pernilla Undin-Gunnarsson 

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöte utöver årsmöte och konstitu-

erande styrelsemöte. 

 

Övriga roller 

 

Revisor: Benny Knutsson 

Valberedning: Jonny Rundberg 

 

Föreningens verksamhet 2025  

Verksamhetsplan 2025 
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

verksamhetsmålen  

Styrelsen har under året arbetat aktivt med att få till tydliga formuleringar 

kring tjänsteplaneringen. Vi i styrelsen har utbildat oss i nya kollektivavtalet 

HÖK 25 med kunskap i styrelsen ger det ringar på vattnet ner till våra ombud 

på arbetsplatserna.  

Säkerställa demokratiska arenor präglade av delaktighet och dialog på alla nivåer i 

förbundet. 

Vi har under 2025 genomfört årsmöte och vi har försökt att få medlemmarna 

till att förstå att det är de som kan påverka arbetet lokalt. Vi har under året 

haft som mål att alla förskolor och skolor ska hålla årligt medlemsmöte. Vi har 

inte uppnått vårt mål fullt ut. Vi har en del förskolor med få antal medlemmar 

(1 person) och vi har ombud som väljer att inte genomföra årligt medlems-

möte. Här behöver vi i styrelsen tar ett större ansvar för att se till att årligt 

medlemsmöte blir genomförda. 

 

Rekrytera fler medlemmar och öka vår fackliga styrka. 

 

Styrelsen har haft i uppdrag att se över anledningen till att yrkesverksamma 

lämnat föreningen. Detta har vi med facklig tid gjort under året. Medlemmar 

som har lämnat föreningen har bytt förening eller gått i pension. Vi har gjort 

få arbetsplatsbesök. 

Vi har under året gjort arbetsplatsbesök.  
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Stärka vårt fackliga inflytande lokalt och nationellt genom att vi blir fler ombud 

med rätt förutsättningar.  

För att rekrytera ombud har Styrelsen kontaktat   arbetsplatser som saknar 

ombud, via mail och har även genomfört ett antal arbetsplatsbesök för att re-

krytera ombud. Det har varit svårt att rekrytera ombud då flera av våra med-

lemmar har hög arbetsbelastning och upplever att det inte finns extra tid för 

det fackliga arbetet.  

Vi i styrelsen har haft utbildning i hök 25 för olika lärarkategorier. Vi har för-

sökt att skicka ombuden på grundläggande ombudsutbildning. Här har Vet-

landa kommun satt käppar i hjulet och nekat ombuden ledighet med lön.  

Via nationella och lokala kollektivavtal samt förhandlingar och samverkan med 

arbetsgivarparten stärka medlemmars inflytande över sitt professionella uppdrag 

och säkerställa en långsiktigt hållbar arbetsbelastning, värna kärnuppdraget och 

främja en uthållig relativlöneutveckling. 

 

Vi har under året haft utbildning i HÖK 25 för våra ombud.  

Vi har inte kommit till en överenskommelse med arbetsgivaren om kärnupp-

draget, inklusive för- och efterarbetstid. Då arbetsgivaren har valt att pausa 

detta arbete i väntan på samsynsdokumentet som kom i december 2025.  

Vi har försökt påverka arbetet med tjänsteplaneringen och varit behjälpliga 

för våra ombud, där behov har funnits. Detta är ett arbete som styrelsen inte 

är nöjda med då vi ser att tjänsteplanering inte görs på alla förskolor och sko-

lor i kommunen.  

Påverka politiken lokalt och nationellt så att förbundets demokratiskt fastställda 

politiska ställningstaganden vinner genomslag. 

Vi har inte bjudit in politikerna, eftersom vi haft mycket att styra med i och 

med flytten och byte av lokal. Vi har haft några publicerade insändare i lokal-

pressen.  

 

Övrig verksamhet 

 

Vi har under året bjudit in våra medlemmar på bokträff på Björns bokhandel, 

vi har haft mingel i våra nya lokaler och vi har bjudit in till bio på världslärar-

dagen.  

Vi har haft mingel med våra ombud och alla medlemmar har fått en julklapp.  

Distriktsråd 

Vi har deltagit i alla distriktråd som varit under året 2025. Vi samarbetar inom 

distriktet genom utbildning för ombud. Vi har haft ett ombud som deltagit i 

utbildningen. 
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Vi har startat upp ett nätverk för höglandskommunerna. Vi har startat ett 

teams och kommer genomföra teamsmöten. 

  

 

Ekonomisk uppföljning 

 

 

Ort, datum och underskrift 

Vetlanda, 202606 

 

Åsa Sandström   Mats Gräns 

 

Carita Fornander    Pernilla Undin Gunnarsson 

 

 

Caroline Axelsson   Jenny Lindell 
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